
重要 な お 知 ら せ

「きらりホールイベントインフォメーション」
ご郵送についてのご案内

日頃より、きらりホールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。きらりホールでは、
これまで年に２回、きらりホール友の会の会員の皆さまへ「きらりホールイベントインフォ
メーション」をご郵送しております。お陰さまできらりホール友の会も発足から５年を迎え、
お客様の層も変化していることから、この度、「きらりホールイベントインフォメーション」の
ご郵送について見直しをさせていただくことにいたしました。
つきましては、今後も継続して「きらりホールイベントインフォメーション」のご郵送を希望
される会員さまは、下記事項をご確認の上、お手続きをしていただきたくお願い申し上げ
ます。皆さまにはご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申
し上げます。

今後も「きらりホールイベントインフォメーション」のご郵送を希望される会員さま

※3つの方法でお手続きの受付をさせていただきます※

受付期間：令和6年10月２日（水）～11月30日（土）

WEBサイトでのお手続き

① きらりホールのホームページにアクセスし、
きらりホール友の会のご案内をクリックしてください。

ホームページ

11月30日（土）
23時59分まで

ホール窓口

10月2日（水）～
11月30日（土）
9:00～17:00

お電話

10月2日（水）～
11月30日（土）
9:00～17:00

※11/25は休館日になりますので受付不可となります。

② 画面が切り替わりましたら所定の欄に、お名前、お電話番号、友の会会員番号を
入力してください。

③ きらりホールイベントインフォメーション配送の継続を希望する、を選択してください。

④ ②③に入力漏れが無いか確認し、最後に送信ボタンをクリックいただき、手続き
完了となります。

こちらよりアクセスできます。



お電話でのお手続き

① きらりホール 窓口までお電話をお願いいたします。

TEL: 047-441-3377

「きらりホールイベントインフォメーション」を希望されない方

期間内にお手続きが無い場合は自動的に次号（2025年2月頃発送予定）以降、
「きらりホールイベントインフォメーション」の発送を停止させていただきます。

② お名前、お電話番号、友の会会員番号、きらりホールイベントインフォメーション配送
の継続希望をお伝えいただき、手続き完了となります。

受付時間 9:00～17:00 ※11/25は休館日

※電話が立て込んでいる場合は繋がりにくい場合があります。また窓口が混雑している場合や
お客さま対応中の場合は少々お時間をいただきますので予めご了承ください。

きらりホール友の会の会員資格は引き続き継承となりますので、各種優待サービス（公演
チケットの先行購入、割引購入、友の会会員さま無料招待公演等）は、引き続きご利用い
ただけます。ダイレクトメールは各種情報をお伝えするための方策として実施しています。

本件に関するお問い合わせ （9:00～17:00）
鎌ケ谷市民会館きらりホール 047-441-3377

ホール窓口でのお手続き

① 友の会会員証をお持ちいただき、事務所窓口までお越しください。

② お名前、お電話番号、会員番号等を記載いただき、きらりホールイベントインフォメー
ション配送の継続希望をお申込みいただき、手続き完了となります。

受付時間 9:00～17:00 ※11/25は休館日

※窓口が混雑している場合やお客さま対応中の場合は少々お時間をいただきますので予め
ご了承ください。


